
C
V

10400

11
10

0

B

A

B

A

1 2

1 2

10400

11
10

0

Begane grond
Hoogstraat 45 b, Berlicum

Tekening type A : gebouw op locatie gecontroleerd Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend.© www.zibber.nl

Hoogte tot plafond

Hoogte tot spantVVO 56,9 m2

Kantoor
VVO 0,00 m2

Bedrijfsruimte
VVO

Verkeersruimte
5,08 m2 VVO

Toilet,- facilitaire,- techniekruimte
44,5 m2
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